
г Г О Л О В Н Е  Т Е Р И Т О Р І А Л Ь Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я  
Ю С Т И Ц І Ї  У Ч Е Р Н І В Е Ц Ь К І Й  О Б Л А С Т І

Н А К А З

Чернівці №_§9 ^

Про затвердження Графіків особистого 
прийому громадян керівництвом Головного 
територіального управління юстиції 
у Чернівецькій області

З метою належного виконання вимог Закону України «Про звернення І 
громадян» та Указу Президента України від 07,02.2008 №109 «Про; 
першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 
конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 
місцевого самоврядування»

і
І

НАКАЗУЮ: І
1.Затвердити Графік особистого прийому громадян керівництвом 

Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області, що̂  
додається.

2.3атвердити Графік особистого прийому громадян керівниками
структурних підрозділів Головного територіального управління юстиції у\ 
Чернівецькій області, що додається. і

3.Затвердити Графік особистого прийому громадян керівниками
районних відділів державної реєстрації актів цивільного стану та районних; 
відділів державної виконавчої служби Головного територіального управління' 
юстиції у Чернівецькій області, що додається.

4.3аступникам начальника Головного територіального управління юстиції' 
у Чернівецькій області, керівникам структурних підрозділів Головного| 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області забезпечити 
виконання Графіків.

5. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Головного територіального!
управління юстиції у Чернівецькій області від 27.04.2015 № 86/2 «Про  ̂
затвердження графіків особистого прийому громадян». і

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. і

Начальник управління / В.Хохуляк



Погоджено:

Перший заступник начальника 

Головного територіального управління 

юстиції у Чернівецькій області

Завідувач сектору організаційної роботи, 

документування та контролю Головного 

територіального управління юстиції у 

Чернівецькій області

Виконавець:

Головний спеціаліст сектору організаційної роботи, 

документування та контролю Головного 

територіального управління юстиції 

Чернівецькій області

А.Адамчук

М.Новаковський

Н.Янчевська



г

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Г оловного територіального 

управління юстиції у
І

Чернівецькій області |

ГРАФІК
особистого прийому громадян керівництвом 

Головного територіального управління юстицГї у Чернівецькій області

Посада, прізвище, Зм.’я, 
по батькові

Місце проведення 
прийому 

громадян

День
прийому

Час
проведення

прийому
Начальник Г оловного 
територіального управління 
юстиції у Чернівецькій 
області

м. Чернівці 
вул. Гру шевського,! 

каб.413

перший
вівторок
місяця

третій
вівторок
місяця

310.00 до
13.00

і
3 14.00 до ■

17.00

Перший заступник 
начальника Г оловного 
територіального управління 
юстиції у Чернівецькій 
області

м. Чернівці 
вул. Грушевського,! 

каб.411
середа

зЮ.ОО до
13.00 ^

ЗІ4.00 до '
17.00

Заступник начальника 
Головного територіального 
управління юстиції з питань 
державної виконавчої 
служби -  начальник 
Управління державної 
виконавчої служби

м. Чернівці 
вул. Л.Кобилиці,21-А

четвер
ЗІ 0.00 до

13.00

ЗІ4.00 до
17.00

В.о. заступника начальника 
Головного територіального 
управління юстиції з питань 
державної реєстрації -  
начальник Управління 
державної реєстрації

м. Чернівці
вул. О.Кобилянської,31

п’ятниця

310.00 до !
13.00

і

314.00 до
16.00



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Г оловного 

територіального управління 

юстиції у Чернівецькій області

ГРАФІК
особистого прийому громадян 

керівниками структурних підрозділів 
Головного територіального управління юстицГї у Чернівецькій області

Посада, структурний
підрозділ **

День
прийому

Години
прийому

Управління державної виконавчої служби
Заступник начальника і  ! 
Управління -  начальник | І 
відділу організації та 1 
контролю за виконанням м. Чернівці 
рішень Управління вул. Л.Кобилиці, 21-А | 
державної виконавчої «
служби і

середа

___ ...і

3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Заступник начальника і
Управління -  начальник
відділу примусового
виконання рішень
Управління державної
виконавчої служби 1 |

і
-

Начальник відділу аналітики 1 
та статистики Управління м. Чернівці 
державної виконавчої вул. Л.Кобилиці, 21-А і 
служби 1

11 ..........  ...............

вівторок
3 10.00 до

13.00

3 14.00 до
17.00

Управління державної реєстрації
Заступник начальника І

управління державної 1
реєстрації -  начальник | .

.  .  . . .  і  м. Чернівці
вщдшу державно, ресстрацм о,Коб1.нської, 31
актів цившьного стану
Управління державної 
реєстрації І

п’ятниця

. . . .

3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
16.00

Заступник начальника м. Чернівці .понедшок 3 10.00 до



і
V

управління державної 
реєстрації -  начальник 
відділу державної реєстрації 
друкованих засобів масової 
інформації та громадських 
формувань Управління 
державної реєстрації

вул. Кохановського, 7 13.00

3 14.00 до
17.00

Начальник відділу розгляду 
звернень та забезпечення 
діяльності комісії 3 питань 
розгляду скарг у сфері 
державної реєстрації 
Управління державної 
реєстрації

м. Чернівці
вул. О.Кобилянської, 13

,

середа і

3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Начальник відділу взаємодії 
3 суб’єктами державної 
реєстрації та підвищення 
кваліфікації державних 
реєстраторів Управління 
державної реєстрації

м. Чернівці
вул. О.Кобилянської, 13 четвер

3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Начальник Управління 
фінансового та матеріально- 
технічного забезпечення

м. Чернівці 
вул. Грушевського,! 

каб. 415
_  __ _^

вівторок

3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

В.о, начальника від ділу 
кадрової роботи та 
державної служби

м. Чернівці * 
вул. Грушевського, 1 

каб.410
'

понеділок

3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Начальник управління 
реєстрації нормативно- 
правових актів, правової 
роботи та правової освіти

,

м. Чернівці, 
вул. Грушевського,! 

каб.237
п’ятниця

3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
16.00

Завідувач сектору 
організаційної роботи, 
документування та 
контролю

.

м. Чернівці 
вул. Грушевського, 1 

каб.408
середа

3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Начальник від ділу з питань 
нотаріату

і

м. Чернівці 
вул. 28 червня,! 1

............. ....... ...........

понеділок
3 10.00 до 

13.00

3 14.00 до



Завідувач сектору з питань 
банкрутства

Завідувач сектору судової 
роботи та міжнародного 
співробітництва

17.00

м. Чернівці '
3 10.00 до 

13.00
вул. ГрушевськогоД і середа

каб.417 3 14.00 до
17.00

м. Чернівці
3 10.00 до 

13.00
вул. ГрушевськогоД четвер

каб.253 3 14.00 до
17.00



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Г оловного 

територіального управління 

юстиції у Чернівецькій області
гь ,оь .2ю і^№

ГРАФІК
особистого прийому громадян

керівниками районних відділів державної реєстрацГї актів цивільного стану та 
районних відділів державної виконавчої служби Головного територіального 

управління юстиції у Чернівецькій області

Посада, структурний 
підрозділ Адреса День

прийому 1
Години
прийому

Чернівецький міський відділ державної виконавчої служби Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник Чернівецького 
міського відділу державної 
виконавчої служби

м. Чернівці 
вул. Руська, 183 

каб.304

четвер 3  10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Заступник начальника 
Чернівецького міського 
відділу державної 
виконавчої служби

м. Чернівці 
вул. Руська, 183 

каб.304

вівторок і 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Заступник начальника 
Чернівецького міського 
відділу державної 
виконавчої служби

м. Чернівці 
вул. Руська, 183 

каб.304

середа 3  10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Новодністровський міський відділ державної виконавчої служби Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник 
Ново дністровського 
міського відділу державної 
виконавчої служби

м. Новодністровськ, і  
мікрорайон «Діброва», гурт. ЇВ |

п’ятниця і 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Вижницький районний відділ державної виконавчої служби Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник Вижницького 
районного відділу 
державної виконавчої 
служби

м. Вижниця,
вул. Січових стрільців, 2 іІ

понеділок і 3  10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Заступник начальника 
Вижницького районного 
відділу державної 
виконавчої служби

м. Вижниця, 
вул. Січових стрільців, 2

і
!

п’ятниця 1 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до 1
17.00 1



г
<ь-

Герцаївський районний відділ державної виконавчої служби Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник Герцаївського 
районного відділу 
державної виконавчої 
служби

м.Г ерца
вул. Миколи Шикули, 4а і

і

понеділок І 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Глибоцький районний відділ державної виконавчої служби Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник Глибоцького 
|районного відділу 
Ідержавної виконавчої 
|служби

смт. Глибока,
вул. Борцям за волю України, 2а і

І

п’ятниця ; 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00 1

іЗаступник начальника 
|Глибоцького районного 
|відділу державної 
івиконавчої служби

смт. Глибока,
вул. Борцям за волю України, 2а.

і11

четвер 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

1 Заставнівський районний відділ державної виконавчої служби Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник Заставнівського 
районного відділу 
державної виконавчої 
служби

м. Заставна 
вул. Гагаріна, 2

1

п’ятниця 1 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Заступник начальника 
Заставнівського районного 
відділу державної 
виконавчої служби

м. Заставна
вул. Гагаріна, 2 ;

!
І

вівторок 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

і-------------------------------------------------------------------------------------------  ---------
Кельменецький районний відділ державної виконавчої служби Головного 

територіального управління юстиції у Чернівецькій області
Начальник Кельменецького 
районного відділу 
державної виконавчої 
служби

смт. Кельменці 
вул. Сагайдачного, 24, | 

каб. 7
1

понеділок 3 09.00 до 
12.00 

3 13.00 до 
16.00

|3аступник начальника 
іКельменецького районного 
відділу державної 
виконавчої служби

смт. Кельменці 
вул. Сагайдачного, 24, 

каб.7

середа 3 09.00 до 
12.00 

3 13.00 до 
16.00

Кіцманський районний відділ державної виконавчої служби Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

|Начальник Кіцманського 
Ірайонного відділу 
Ідержавної виконавчої 
Іслужби

м. Кіцмань,
вул. Українська, 53 і

і
1

вівторок 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

ІЗаступник начальника 
ІКіцманського районного

м. Кіцмань, 1 
вул. Українська, 53

четвер 3 10.00 до 
13.00



відділу державної 
виконавчої служби

з 14.00 до 
17.00

Новоселицький районний відділ державної виконавчої служби Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник Новоселицького 
районного відділу 
державної виконавчої 
служби

м. Новоселиця, 
вул. Косіора, 2

вівторок ! 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Заступник начальника . 
Новоселицького районного 
відділу державної 
виконавчої служби

м. Новоселиця,
вул. Косіора, 2 і

І

1

середа 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Путильський районний відділ державної виконавчої служби Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник Путильського 
районного відділу 
державної виконавчої 
служби

смт. Путила
вул. Юрія Федьковича, 33,

і

понеділок : 
п’ятниця і

3 09.00 до 
12.00 

3 13.00 до 
16.00

Сокирянський районний відділ державної виконавчої служби Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник Сокирянського 
районного відділу 
державної виконавчої 
служби

м. Сокиряни, ! 
вул. Горького, 2а ,

і
і

понеділок 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Заступник начальника 
Сокирянського районного 
відділу державної 
виконавчої служби

м. Сокиряни, 
вул. Горького, 2а

п’ятниця 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
16.00

Сторожинецький районний відділ державної виконавчої служби Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник 
Сторожинецького 
районного відділу 
державної виконавчої 
іслужби

м. Сторожинець, 
вул. Ватутіна, 11

понеділок 3 09.00 до 
12.00 

3 13.00 до 
16.00

І
ІЗаступник начальника 
іСторожинецького 
районного відділу 
державної виконавчої 
служби

м. Сторожинець, 
вул. Ватутіна, 11

четвер 3 09.00 до 
12.00 

3 13.00 до 
16.00

Хотинський районний відділ державної виконавчої служби Головного < 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Начальник Хотинського 
Ірайонного відділу

м. Хотин,
вул. Свято-Покровська, 60

вівторок 3 10.00 до 
13.00



державної виконавчої 
служби

1 3 14.00 до 
17.00

Заступник начальника 
Хотинського районного 
відділу державної 
виконавчої служби

м. Хотин,
вул. Свято-Покровська, 60

четвер і 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Чернівецький міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстицГї у Чернівецький області

Начальник Чернівецького 
міського відділу державної 
реєстрації актів цивільного 
стану

м. Чернівці,
вул. О.Кобилянської, 7 і

-------------------------------------і

четвер 3 10.00 до І
13.00 1 

3 14.00 до
17.00

Заступник начальника 
Чернівецького міського 
відділу державної 
реєстрації актів цивільного 
стану

м. Чернівці, і 

вул. О.Кобилянської, 7
п’ятниця ; 3 10.00 до

13.00
3 14.00 до

17.00

Новодністровський міський відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області |

Начальник 
Новодністровського 
міського відділу державної 
реєстрації актів цивільного 
стану

м. Новодністровськ, 
мікрорайон «Діброва», 1 В

середа і 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Вижницький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області

Начальник Вижницького 
районного відділу 
державної реєстрації актів 
цивільного стану

м. Вижниця
вул. Січових Стрільців, 4 в

■

середа 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Герцаївський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області

Начальник Г ерцаївського 
районного відділу 
державної реєстрації актів 
цивільного стану

м. Герца,
вул. В. Нікіфора, 10

середа 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Глибоцький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області

Начальник Глибоцького 
районного відділу 
державної реєстрації актів 
цивільного стану

смт. Глибока 
вул. Шевченка, 1

середа 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Заставнівський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області |



Начальник Заставнівського 
районного відділу 
державної реєстрації актів 
цивільного стану

м. Заставна, ' 
вул. Ю. Гагаріна, 2

вівторок і 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Кельменецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області

Начальник Кельменецького 
районного відділу 
державної реєстрації актів 
цивільного стану

смт. Кельменці, 
вул. Сагайдачного, 24

і

середа 3 09.00 до 
12.00 

3 13.00 до 
16.00

Кіцманський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області

Начальник Кіцманського 
районного відділу 
державної реєстрації актів 
цивільного стану

м. Кіцмань, 
вул. Г. Сковороди, 1

і

.  - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . і

вівторок 1 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Новоселицький районний відділ державної реєстрацґї актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області

. .  —

Начальник Новоселицького 
районного відділу 
державної реєстрації актів 
цивільного стану

м. Новоселиця, 
вул.28 червня, 1

середа ! 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Путильський районний відділ державної реєстрацґї актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області

Начальник Путильського 
районного відділу 
державної реєстрації актів 
цивільного стану

смт. Путила, 
вул. Миколайчука, 13

середа 3 09.00 до 
12.00 

3 13.00 до 
16.00

Сокирянський районний відділ державної реєстрацґї актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області

Начальник Сокирянського 
районного відділу 
державної реєстрації актів 
цивільного стану

м. Сокиряни, 
вул. В.Стуса,буд.2в

середа 3 10.00 до
13.00

3 14.00 до
17.00

Сторожинецький районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області

Начальник 
іСторожинецького 
районного відділу 
державної реєстрації актів 
цивільного стану

м. Сторожинець 
вул. Чернівецька, 9

середа 3 09.00 до 
12.00 

3 13.00 до 
16.00

1 Хотинський районний відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
І Головного територіального управління юстиції у Чернівецький області
Начальник Хотинського ] м. Хотин, вул. Свято- середа 3 10.00 до



районного відділу Покровська, 54 13.00
державної реєстрації актів 
цивільного стану

3 14.00 до 
17.00

г
'ь»


